
CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament
2014-2019

Dokument ze zasedání

30.9.2015 cor02

OPRAVA
k nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 661/2009 ze dne 13. července 2009 o 

požadavcích pro schvalování typu motorových vozidel, jejich přípojných vozidel a systémů, 
konstrukčních částí a samostatných technických celků určených pro tato vozidla z hlediska 

obecné bezpečnosti
(Úř. věst. L 200, 31.7.2009, s. 1)

(postoj Evropského parlamentu přijatý v prvním čtení dne 10. března 2009 k přijetí výše 
uvedeného nařízení

P6_TA(2009)0092 (Úř. věst. C 87 E, 1.4.2010, s. 190)
KOM(2008)0316 – C6-0210/2008 – 2008/0100(COD))

Podle článku 231 jednacího řádu Evropského parlamentu, se výše uvedené nařízení opravuje 
takto:

1. Příloha III bod 1 písm. a) podbod i) týkající se tabulky části I přílohy IV směrnice 
2007/46/ES, který zní:

„i) body 3 až 10, 12 až 38, 42 až 45 a 47 až 57 se zrušují;“

má znít:

„i) body 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 a 
57 se zrušují;“.

2. Příloha III bod 1 písm. b) podbod i) týkající se dodatku k části I přílohy IV směrnice 
2007/46/ES, který zní:

„i) body 3 až 10, 12 až 37, 44, 45 a 50 až 54 tabulky se zrušují;“

má znít:

„i) body 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 44, 45, 50, 51, 52, 53 a 54 tabulky se zrušují;“.



2/3

CS

3. Příloha III bod 3 písm. a) podbod i) týkající se tabulky v dodatku 1 k příloze XI 
směrnice 2007/46/ES, který zní:

„i) body 3 až 10, 12 až 38, 44, 45 a 47 až 54 se zrušují;“

má znít:

„i) body 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53 a 54 se zrušují;“.

4. Příloha III bod 3 písm. b) podbod i) týkající se tabulky v dodatku 2 k příloze XI 
směrnice 2007/46/ES, který zní:

„i) body 3 až 10, 12 až 38, 42 až 45 a 47 až 57 se zrušují;“

má znít:

„i) body 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 a 
57 se zrušují;“.

5. Příloha III bod 3 písm. c) podbod i) týkající se tabulky v dodatku 3 k příloze XI 
směrnice 2007/46/ES, který zní:

„i) body 3 až 10, 12 až 37, 44, 45 a 50 až 54 se zrušují;“

má znít:

„i) body 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 44, 45, 50, 51, 52, 53 a 54 se zrušují;“.

6. Příloha III bod 3 písm. d) podbod i) týkající se tabulky v dodatku 4 k příloze XI 
směrnice 2007/46/ES, který zní:

„i) body 3 až 10, 13 až 36, 42 až 45 a 47 až 57 se zrušují;“

má znít:

„i) body 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 a 57 se 
zrušují;“.

7. Příloha III bod 3 písm. e) podbod i) týkající se tabulky v dodatku 5 k příloze XI 
směrnice 2007/46/ES, který zní:

„i) body 3 až 10, 12 až 36, 42 až 45 a 47 až 57 se zrušují;“

má znít:

„i) points 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 



3/3

CS

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 a 57 se 
zrušují;“.


